
UCHWAŁA NR XXXII/262/2020 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn.: Miejskie Inwestycje 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g i lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn.: 
Miejskie Inwestycje Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej ul. 
Legionów 122 D lok. 114, o kwotę 40.000.000,00 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych), poprzez 
utworzenie nowych 800.000 (słownie: osiemset tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych) każdy udział. 

§ 2. 1. Wspólnik Gmina Skarżysko-Kamienna nie skorzysta z prawa pierwszeństwa w objęciu utworzonych 
nowych udziałów w ilości 800.000 (słownie: osiemset tysięcy). 

2. Utworzone nowe udziały w ilości 800.000 (słownie: osiemset tysięcy) po 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
złotych) każdy udział o łącznej wartości nominalnej 40.000.000,00 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych) 
obejmie w całości nowy wspólnik Adapta Fundusz 2 Sp. z o.o. 

§ 3.  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy 
Skarżysko-Kamienna jako Zgromadzenie Wspólników w spółce pn. Miejskie Inwestycje Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 122 D lok. 114, do podjęcia stosownej 
uchwały Zgromadzenia Wspólników o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę 40.000.000.00 zł 
(słownie: czterdzieści milionów złotych) poprzez utworzenie nowych 800.000 udziałów (słownie: osiemset 
tysięcy udziałów) o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy udział oraz do 
wyłączenia prawa pierwszeństwa do objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez Gminę 
Skarżysko-Kamienna. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

Id: 43ACC36B-07CE-4F2C-8916-217C395029F7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała Rady Miasta podejmowana w związku z powierzeniem spółce Miejskie Inwestycje

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy w zakresie modernizacji i rozbudowy

pływalni miejskiej w Skarżysku - Kamiennej (stosowna Uchwała Rady Miasta nr XXVII/230/2020 podjęta

dnia 17 września 2020 r.), po uprzednim pozyskaniu przez Spółkę środków finansowych na realizację tego

zadania, zasadne jest by Rada Miasta Skarżysko-Kamienna wyraziła zgodę w sprawie podwyższenia

kapitału zakładowego Spółki o 40.000.000 złotych, poprzez utworzenie nowych 800.000 udziałów o

wartości nominalnej 50 PLN za jeden udział oraz z wyłączeniem prawa pierwszeństwa dotychczasowego

Wspólnika, czyli Gminy Skarżysko - Kamienna do objęcia nowoutworzonych udziałów.

Id: 43ACC36B-07CE-4F2C-8916-217C395029F7. Podpisany Strona 1




